Regest: Pedrotti, San Remigio, 589. – Vetti/Zoia, 570.

C. In nomine domini omnipotentis amen. Millesimo a) trecentesimo sexagesimo quin-
to, die sabati decimo nono mensis augusti, indictione b) IIIIa. Frater Venturinus de
Albosagia 1 confrater monasterii L et capituli ecclesiarum sanctorum Romeri i, Pa-
storis et Perpetue2 de Tirano3 caniparius ad dictam ecclesiam de sancta Perpe-
tua et frater Antonius de Baddis eciam confrater dictarum ecclesiarum et canipa-
rius L ad molinum domus et capituli dictarum ecclesiarum in plana c) agentes et pro-
mitentes nomine alliorum confratrum dicti capituli et conventus monasterii dictarum
ecclesiarum investiverunt iure et nomine locacionis L ad fictum faciendum melioran-
do et non peyorando Brunel lum filium condam Martini Mariol i de Ponte4, qui
stat ad Pontem Val l is te l l ine, monachum et conversum ecclesie sancte Crest ine 5

de Ponte, nominative de sedimine uno cum canipa una astregata supra et cum stabio
uno et mansione una et cum coquina una de igne cum curte et orto cum vitibus et cum
nogeris et pluribus alliis fructibus supra totum simul uno tenenti iacente in villa de
Ponte, ubi dicitur ad Puteum 6, cuibus c) super totum coheret a mane ser Raynoldi
de Quadro de Ponte et partim heredum quondam ser Romeri i ser Fidel is Lon-
gi de Ponte et alliorum participum eius, a meridie via comunis, a sero heredum
quondamd) ser Masol i olim filii condam ser Arnolf i de Quadro de Ponte, a null(a
hor)a heredum quondam Martini de Subuia 6 de Ponte et partim Andriett i de
Lamberto de Quadro de Ponte, item de pezia una terre boschive et prative iacen-
te in dicto terratorio de Ponte ultra Aduam7 in monte, ubi dicitur in contrata de
Fae do8 prope lacum, cui coheret a mane domini Brunaxii de Quadro de Ponte, a
meridie heredum quondam ser Zaff i de Quadro de Ponte, a sero Petracini de
Subuia, a null(a hor)a heredum quondam ser Zaff i de Quadro de Ponte, item de
pezia una prati iacente in Campanea 6 de Ponte Sursum in Prada6, cui coheret a
mane heredum quondam ser Petr i de ser Prinziual lo de Quadro de Ponte, a me-
ridie similiter, a sero ecclesie sancti Maurici i 9 de Ponte, a null(a hor)a heredum
quondam ser Michel is de Quadro de Ponte, salvo tamen si alliter vel allio modo
reperientur coherentie, quod in hac carta locationis semper recte intelligantur esse iu-
ste apposite et deducte, et hoc cum omnibus suis iuribus et rac(ionibus) pertinentibus
suprascriptis locatoribus et suprascriptis rebus locatis, ita ut amodo inantea ipse
masarius habeat et teneat dictas res locatas cum omnibus suis iuribus et rac(ionibus)
hinc ad sanctum Martinum proximum futurum et deinde ad annos novem proximos
futuros et de ipsis faciat, quidquid facere voluerit et lic(eat) facere de rebus locatis, si-
ne alliqua contradictione suprascriptorum confratrum capituli et conventus dictarum
ecclesiarum ut supra nec alterius persone comunis collegii capituli et universitatis.
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Que quidem res locata dicti confratres suis nominibus et nomine tocius capituli dic-
torum confratrum ipsarum ecclesiarum promiserunt obligando se et omnia sua bona
pignori presencia et futura suprascripto masario defendere et guarentare libere omni
tempore ab omni homine et persona comuni collegio capitulo et universitate omnibus
suis dampnis expensis et interesse et sine dampnis expensis et interesse suprascripti e)

masarii et in pena et cum pena tocius dampni et interesse solempni stipulacione pro-
missa et deducta. Pro qua locacione predictus Brunel lus masarius promisit obligan-
do omnia sua bona pignori presencia et futura suprascriptis e) confratribus suis nomi-
nibus et nominibus suprascriptorum capituli et confratrum suprascriptarum f) ec cle -
sia rum, ita quod dabit et solvet suprascriptis e) confratribus omni anno in sancto Mar-
t ino, donec tenebit dictas res locatas, solidos decem et octo imperialium in denariis
numeratis pro ficto suprascriptarum rerum locatarum et finito termino reddet et re-
stituet dictas res locatas vacuas et expeditas cum omnibus expensis dampnis et inter-
esse, que fient et curent pro predicto ficto petendo exigendo et habendo post quemli-
bet g) terminum et annum preteritum et pro predicta locacione restituenda, et hoc in
predictis rebus tantum et non in alliqua allia re contra voluntatem dictorum h) confra-
trum et capituli et quod lic(eat) ipsis confratribus capere et personaliter detinere su-
prascriptum masarium et eius res et bona ubique acciperre predari et contestari usque
ad plenam solucionem et satisfactionem predictorum omnium et singulorum, renon-
ciando expresse et ex certa sciencia omnibus statutis legibus et iuribus factis et factu-
ris super cartis et notis et alliis rebus dandis creditoribus in solutum et super homini-
bus liberis pro pecunia non capiendis beneficio cessionis bonorum et omni alii iuri et
probationi in contrarium. Actum in platea de Tirano. Interfuerunt ibi testes et nota-
rius vocati et rogati Pinus filius quondam Minol i de Lopia 10 et Bonomus filius
quondam Vital le Bazi de Tirano, Antonius filius quondam Zanoli Bel  le  x( i  -
ni ), Cominus filius quondam Bertol l ini de Edol lo11 et pro notario Cominus fi-
lius quondam magistri Beneuenuti de Burmio 12 omnes habitatores Tirani.
(ST) Ego Gul l ( ie lm)inus Bazus notarius de Tirano filius quondam ser Johannis
Clericate Bazi de Tirano hanc cartam investicionis rogatus traddidi et scripsi mel-
liorando laude sapientis scripsi.
a) Erstes i aus anderem Buchstaben korr. – b) indictione irrt. wiederholt. – c) A. – d) heredum quondam
über der Zeile nachgetragen. – e) Am zweiten i korr. – f ) An arum korr. – g) An quem korr. – h) Es folgt
ein durchgestrichenes Wort.

3511. Prag, 23. August 1365
Kaiser Karl IV. gebietet der Stadt Lindau, die Reichssteuer an Bischof Peter von Chur
zu entrichten. 

Or. (A), StaatsA Augsburg, Reichsstadt Lindau 114. – Pg. 25/13,5 cm. – Siegel Posse II, Tf. III/4
mit Rücksiegel III/5. – Auf der Plica rechts: Per dominum imperatorem Rudolfus de Frideberg1. –
Verso: R(egistratum) Petrus scol(asticus) Lu(bicensis)2. 
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3511. 1Rudolf v. Frideberg, 1354–1367 Notar der Reichskanzlei. – 2Petrus, Domscholaster v. Lebus, Bran-
denburg, 1363–1366 Registrator der Reichskanzlei.
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Regest: Reg. Imp. VIII, 4211.